
 
     Załącznik do uchwały Nr XVIII/150/12 

                   Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
         z dnia 27 stycznia 2012r. 

 
 

AKT ZAŁO ŻYCIELSKI 
SZKOŁY PUBLICZNEJ  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1,  art. 58 ust. 1, 2 oraz art. 
71b ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
z dniem 1 lutego 2012 r. nazwa Gimnazjum Nr 2 brzmi: 
 
 
 

Gimnazjum Nr 2 

z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi 

w Mi ędzyrzecu Podlaskim, ul. Partyzantów 8 
 
 
 
 
Do obwodu szkoły należą ulice: 
Adamki, Adama Asnyka, Berezowska, Brzeska (od Nr 1 do wysokości Zarówie),  
Józefa Chełmońskiego, Chabrowa, Ksawerego Dunikowskiego, Garbarska, Graniczna, Artura 
Grottgera, Grzybowa, Jatkowa, Jelnicka, Kolejowa, Wojciecha Kossaka, Kościuszki, Krótka, 
Janusza Kusocińskiego, Lubelska, Listopadowa,  Łąkowa, Mała, Jana Matejki, Mydlarska, 3 
Maja (od ul. Lubelskiej do mostu), Nadbrzeżna, Gabriela Narutowicza, Jana Nassuta, Niecała, 
Okólna, Parkowa, Partyzantów, Podrzeczna, Poprzeczna, Plac Jana Pawła II, Plac Dworcowy, 
Plażowa, Przedszkolna, Kazimierza Pułaskiego, Radzyńska, Rymarska, Rzeczna, Siteńska, 
Spółdzielcza, Strażacka, Targowa, Tartaczna, Wita Stwosza, Wschodnia, Zadworna, 
Zahajkowska, Zamczysko, Żelazna, Żwirowa. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


